[@ 716 Burg - Blumenthal - Burg

gultig ab 19.04.2022 bis 10.06.2022

Verkehrstage: Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis T F T ¥ R R
Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113
Burg, Forderschulen 1340

Burg, Busbahnhof Bstg.2 06:55 0945 12:15 13:45 15:14 16:15 18:15
Burg, Bahnhofstralle 06:56 0948 12:16 13:48 15:15 16:16 18:16
Burg, Bruderstr. Bstg.2 | 0949 12:19 13:49 15:17B  16:19 18:19
Burg, Blumenthaler Str. 06:57 0924 12:24 13:54 15:19 16:24 18:24
Burg, Blumenth. Str./Hegelstr. 06:58 09:25 12:25 13:85 15:20 16:25 18:25
Deichwall 07:00 0927 12:27 13:57 15:22 16:27 18:27
Gut Blumenthal 07:03 09:30 12:30 1400 15:25 16:30 18:30
Blumenthal, Ort 07:08 0935 12:35 14:05 15:30 16:35 18:35
Blumenthal, NABU 07:09 0938 12:36 14:08 15:31 16:36 18:36
Gut Blumenthal 07:13 09:40 12:40 1440 15:35 16:40 18:40
Deichwall 07:16 09:43 12:43 1443 15:38 16:43 18:43
Burg, Blumenth. Str./Hegelstr. 07:18 09:45 12:45 1445 15:40 16:45 18:45
Burg, Blumenthaler Str. 07:19 09:48 12:46 1418 15:41 16:46 18:46
Burg, Bahnhofstrae 07:20 0947 12:47 1447 15:42 16:47 18:47
Burg, Busbahnhof Bstg.2 07:21 00:48 12:48 1448 15:43 16:48 18:48
Burg, Wilhelm-K(ilz-Str. 07:24 | * | |
Burg, Verwaltungszentrum 07:26 | | |
Burg, Forderschulen 07:28 | | |
Burg, Bruderstr. Bstg.2 07:42 09:53 16:53 18:53

B Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden
Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.

R
T
% fahrt im Anschluss 13:00 Uhr ab YorckstraBe zum Walzwerk / Beekebriicke


Felix Heine
Schreibmaschine
gültig ab 19.04.2022 bis 10.06.2022


[@ 716 Burg - Blumenthal - Burg

gultig ab 19.04.2022 bis 10.06.2022

Verkehrstage: Montag bis Freitag in den Ferien

Verkehrshinweis R R
Fahrtnummer 261 263 265 267 269 271 273
Burg, Busbahnhof Bstg.2 07:00 09:15 12:15 13:45 15:14 16:15 18:15
Burg, Bahnhofstrale 07:01 09:16 12:16 13:46 15:15 16:16 18:16
Burg, Bruderstr. Bstg.2 07:04 09:19 12:19 13:49 15:17B  16:19 18:19
Burg, Blumenthaler Str. 07:09 09:24 12:24 13:54 15:19 16:24 18:24
Burg, Blumenth. Str./Hegelstr. 07:10 09:25 12:25 13:55 15:20 16:25 18:25
Deichwall 07:12 09:27 12:27 13:57 15:22 16:27 18:27
Gut Blumenthal 07:15 09:30 12:30 14:00 15:25 16:30 18:30
Blumenthal, Ort 07:20 09:35 12:35 14:05 15:30 16:35 18:35
Blumenthal, NABU 07:21 09:36 12:36 14:06 15:31 16:36 18:36
Gut Blumenthal 07:25 09:40 12:40 14:10 15:35 16:40 18:40
Deichwall 07:28 09:43 12:43 14:13 15:38 16:43 18:43
Burg, Blumenth. Str./Hegelstr. 07:30 09:45 12:45 14:15 15:40 16:45 18:45
Burg, Blumenthaler Str. 07:31 09:46 12:46 14:16 15:41 16:46 18:46
Burg, Bahnhofstralle 07:32 09:47 12:47 14:17 15:42 16:47 18:47
Burg, Busbahnhof Bstg.2 07:33 09:48 12:48 14:18 15:43 16:48 18:48
Burg, Bruderstr. Bstg.2 07:50 09:53 16:53 18:53

B  Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden
R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag


Felix Heine
Schreibmaschine
gültig ab 19.04.2022 bis 10.06.2022


® 716

Burg - Blumenthal - Burg

ML

Verkehrstag: Samstag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Burg, Busbahnhof Bstg.2
Burg, Bahnhofstralle

Burg, Bruderstr. Bstg.2

Burg, Blumenthaler Str.

Burg, Blumenth. Str./Hegelstr.
Deichwall

Gut Blumenthal

Blumenthal, Ort

Blumenthal, NABU

Gut Blumenthal

Deichwall

Burg, Blumenth. Str./Hegelstr.
Burg, Blumenthaler Str.

Burg, Bahnhofstralle

Burg, Busbahnhof Bstg.2
Burg, Bruderstr. Bstg.2

TR
301

07:50
07:51
07:54
07:59
08:00
08:02
08:05
08:10
08:11
08:15
08:18
08:20
08:21
08:22
08:23
08:28

TR
303

11:50
11:51
11:54
11:59
12:00
12:02
12:05
12:10
12:11
12:15
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:28

gultig ab 19.04.2022 bis 10.06.2022

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A,


Felix Heine
Schreibmaschine
gültig ab 19.04.2022 bis 10.06.2022


® 716

Burg - Blumenthal - Burg

ML

Verkehrstage: Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Burg, Busbahnhof Bstg.2
Burg, Bahnhofstralle

Burg, Bruderstr. Bstg.2

Burg, Blumenthaler Str.

Burg, Blumenth. Str./Hegelstr.
Deichwall

Gut Blumenthal

Blumenthal, Ort

Blumenthal, NABU

Gut Blumenthal

Deichwall

Burg, Blumenth. Str./Hegelstr.
Burg, Blumenthaler Str.

Burg, Bahnhofstralle

Burg, Busbahnhof Bstg.2
Burg, Bruderstr. Bstg.2

TR
461

07:50
07:51
07:54
07:59
08:00
08:02
08:05
08:10
08:11
08:15
08:18
08:20
08:21
08:22
08:23
08:28

TR
463

11:50
11:51
11:54
11:59
12:00
12:02
12:05
12:10
12:11
12:15
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:28

gultig ab 19.04.2022 bis 10.06.2022

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A,


Felix Heine
Schreibmaschine
gültig ab 19.04.2022 bis 10.06.2022


